
Fach Anrede Vorname Name E-Mail

Begabungs- und Begabtenförderung Herr Claudio Crivelli claudio.crivelli@fokuskind.ch

Bewegung und Sport Frau Daniela Gangl daniela.gangl@schule-altdorf.ch

Bildnerisches Gestalten Herr Uwe Zaugg uwezaugg@bluewin.ch

Bildung für nachhaltige Entwicklung Herr Jürgen Kühnis juergen.kuehnis@phsz.ch

Deutsch (1. & 2. Zyklus) Frau Graziella Dubacher graziella.dubacher@bluewin.ch

Deutsch (3. Zyklus) Herr David Zbinden david.zbinden@bezirksschulenschwyz.ch

Deutsch als Zweitsprache Frau Carmen Valsecchi carmen.valsecchi@schule-altdorf.ch

Englisch n.n. n.n.

Französisch n.n. n.n.

Gesundheitsföderung Frau Stefanie Schinnerer stefanie.schinnerer@sz.ch

ICT/Medien Herr Pirmin Stadler pirmin.stadler@gmail.com

Italienisch n.n. n.n.

Lebenskunde (3. Zyklus) n.n. n.n

Mathematik (1. und 2. Zyklus) Herr Markus Tresch markus.tresch@phsz.ch

Mathematik (3. Zyklus) Frau Antonia Furger Loretz antonia_furger@hotmail.com

Musik Herr Armin Wyrsch armin.wyrsch@phsz.ch

Natur und Technik Frau Sara Poré sarah.pore@sbeze.ch

Natur, Mensch, Gesellschaft Frau Judith Arnold judith.arnold@phsz.ch

Räume, Zeiten, Gesellschaften Herr Amir Jakupovic amir.jakupovic@bezirksschulenschwyz.ch

Sonder- und Heilpädagogik Herr Peter Planzer peter.planzer@schule-altdorf.ch

Textiles Gestalten Frau Christine Amstad christine.amstad@phsz.ch

Wirtschaft, Arbeit, Haushalt Frau Isabelle Lusser-Aschwanden isabelle.lusser@schulenschaechental.ch

Fachberaterinnen und Fachberater Kanton Uri
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